
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 27/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 5 grudnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  9/8/2022  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
1  sierpnia  2022  r.  w  sprawie  przyjęcia  Regulaminu  Organizacyjnego  Domu
Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz.
1526 oraz z 2023 r.  poz. 572),  § 6 Statutu Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii
Michelisowej w Lublinie stanowiącego załącznik do uchwały nr 1041/XLII/2006 Rady
Miasta Lublin z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej
im. Wiktorii  Michelisowej w Lublinie oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Domu  Pomocy  Społecznej  im.  Wiktorii
Michelisowej  w  Lublinie  stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia  nr  9/8/2022
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 1 sierpnia 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu
Organizacyjnego  Domu  Pomocy  Społecznej  im.  Wiktorii  Michelisowej  w  Lublinie
wprowadzam następujące zmiany: 

1)  w  §  11  w  ust.  1  w  pkt  8  kropkę  zastępuje  się  średnikiem i  dodaje  się  pkt  9
w brzmieniu:

„9) prowadzenie   rejestru zgłoszeń o zdarzeniach nadzwyczajnych      dotyczących
mieszkanek Domu.”;

2) w § 18 w ust.  2 w pkt  20 kropkę zastępuje się średnikiem i  dodaje się pkt  21
w brzmieniu:

„21)  przyjmowanie  i  weryfikacja  zgłoszeń  o  zdarzeniach  nadzwyczajnych  przez
osoby  pisemnie  upoważnione  przez  Dyrektora  oraz  podejmowanie  działań
następczych.”. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.

       Prezydent Miasta Lublin

                     (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 121581/12/2023 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 121581/12/2023 

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

